prime
Markpting & Empi cendinlentos

Folha
Processo ri°225._a2ded2d21„(9  Rubrica
Matrícula

o

SEGUNDO ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGACAO DE ATOS

PARLAMENTARES POR MEIO DE SMS

CONTRATANTE:

RODRIGO GERMANO DELMASSO MARTINS, brasileiro, casado, Deputado

Distrital, cadastrado como pessoa física sob o n° 700.249.871-15; residente e

domiciliado nesta Capital, com gabinete profissional sito à Praça Municipal,

Quadra 2, Lote 5, Gabinete 04, CEP: 70.094-902.

CONTRATADO:

PRIME MARKETING EMPREENDIMENTOS inscrita no CNPJ sob o número

17.332.018/0001-93 com sede na QNA 07, lote 14, Taguatinga, Brasília/DF,

CEP 72.110-070, neste ato representado por Alexandre Nascimento Ferreira,

brasileiro, solteiro, empresário do CPF sob o número 017.807.747-02 e RG

09806770-5 Detran/RJ.

1. As partes acima qualificadas firmaram entre si Instrumento Particular de

Contrato de Prestação de Serviços de Divulgação de Atos Parlamentares por

Meio de SMS.

2. Considerando ter havido interesse recíproco entre as partes, a CLÁUSULA

QUARTA passa a vigorar com as seguintes alterações:,

CLÁUSULA QUARTA — DA VIGENCIA

Prime Marketing e Empreendimentos
QNA 7 Casa 14 - Taguatinga Norte
Brasília / DF
61.3297-7394 - 61.3254-3973
www.primemkt.com

primes

[Folha n° 	(l9(1
Processo n°  VI_,51--,c I  ),e 'lb i
Rubrica  ,R5)
Matrícula  /cçe2

Brasília, 01 de junho de 2016.

prime o

O presente contrato é firmado por prazo de um mês, passando a vigorar a

partir da data da assinatura.

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento

particular ora alterado.

ASSINATURA DO CONTRATANTE

- MATRIZ z""1

18/0001-93
• MPR IMEN1OS UME

ASSI ATURA DO CONTRW
QNA 07 Lote 14

G EEEND

CEP 72110-070 - Taguatinga
Brasília-DF

i% preme  Prime Marketing e Empreendimentos
QNA 7 Casa 14 - Taguatinga Norte
Brasília / DF
61.3297-7394 - 61.3254-3973
www.primemkt.com

	00000001
	00000002